
ミヤノ分院 閉院および独立のお知らせ 

 

 

平素は、当院（湯田整骨院）をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

このたび、ミヤノ分院は、分院長の独立にあたり令和 7年 12 月 25日を 

もちまして、湯田整骨院ミヤノ分院としての営業を終了することになりました。 

長きにわたりミヤノ分院をご利用いただきましたこと心より感謝申し上げます。 

 

また、12月 26日〜12月 30日までのお問い合わせにつきましては、 

湯田整骨院（本院）へご連絡をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

湯田整骨院（本院）は、これからも地域の皆様に信頼される温かな質の高い 

治療で貢献すべく誠心誠意努力する所存でございます。 

今後ともより一層のお引き立てを賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

院 長 


